

HOW ApS

Forskerparken 10, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/4 2016

Peter Aagaard Favrholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOW ApS
Forskerparken 10
5230 Odense M

Telefon: 20 83 56 93
Hjemmeside: www.how.dk

CVR-nr.: 35 38 58 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. juni 2013
Hjemsted: Odense

Direktion

Peter Aagaard Favrholt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 102.899, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 104.016.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.055.759	811
Personaleomkostninger	1	-1.087.414	-480
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4-5	<u>-93.632</u>	<u>-94</u>
Resultat før finansielle poster		-125.287	237
Finansielle indtægter	2	<u>1.989</u>	<u>4</u>
Resultat før skat		-123.298	241
Skat af årets resultat	3	<u>20.399</u>	<u>-61</u>
Årets resultat		<u>-102.899</u>	<u>180</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	455
Overført overskud		<u>-102.899</u>	<u>-275</u>
		<u>-102.899</u>	<u>180</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>0</u>	<u>90</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>90</u>
Indretning af lejede lokaler		<u>9.987</u>	<u>13</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.987</u>	<u>13</u>
Deposita		<u>25.992</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.992</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.979</u>	<u>128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.498	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>36.718</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender		<u>52.216</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger		<u>130.421</u>	<u>609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.637</u>	<u>676</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>218.616</u></u>	<u><u>804</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		24.016	127
Egenkapital i alt	6	104.016	207
Hensættelse til udskudt skat		0	20
Hensatte forpligtelser i alt		0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.443	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5
Anden gæld		83.157	93
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	455
Kortfristede gældsforpligtelser		114.600	577
Gældsforpligtelser i alt		114.600	577
PASSIVER I ALT		218.616	804
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.040.615	458
Andre omkostninger til social sikring	17.041	6
Andre personaleomkostninger	29.758	16
	<u>1.087.414</u>	<u>480</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.676	3
Andre finansielle indtægter	313	1
	<u>1.989</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	88
Årets udskudte skat	-20.399	-27
	<u>-20.399</u>	<u>61</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		<u>270.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		180.000
Årets afskrivninger		<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	18.159
Kostpris 31. december 2015	18.159
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.540
Årets afskrivninger	3.632
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	8.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.987

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	126.915	206.915
Årets resultat	0	-102.899	-102.899
Egenkapital 31. december 2015	80.000	24.016	104.016

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.